
COMUNE DI MAGLIONE
CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

Telefono 016l/400123 - fax 0t6t/400257
Piazza XX Settembre n. 4 - MAGLIONE

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 5 del 31 gennaio 2018

OGGETTO: Elezioni Potitiche del 04.03.2018 - Determinazione degli spazi da destinare alla
propaganda . AÉ. 2 della Legge 24.04.1975, n.130.

L'anno duemiladiciotto, addì trentuno, del mese di gennaio , alle ore l7,OO, nella sala delle
adunanze, convocata a norma di legge, si è riunita la Giunta Comunale, della quale sono membri i
Signori:

l. CAUSONE Pier Franco
2. SANTIA'Simona
3. FIORENZA Franca

Risultano assenti i Sigg.ri: --

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. Luigi CUNTI, il quale prowede alla redazione del
presente verbale, ai sensi dell'art. 97, comma 4, lett. a), del decreto legislativo 18.08.2000, n.267.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor CAUSONE Pier Franco, nella sua qualità di
Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 5 DEL 31.01.2018

OGGETTO: ELEZIONI POLITICHE DEL 04.03 20'18 - DETERMINAZIONE
DEGLI SPAZI DA DESTINARE ALLA PROPAGANDA. ART. 2 DELLA
LEGGE 24.04.1975, N. 130.

Sulla proposta della presente deliberazione si esprime parere favorevole in

ordine alla regolarità tecnica, ai sensi e per gli effetti dell'art.49 del decreto
legislativo 18.08.2000, n. 267.

IL SEGRETARIO COMUNALE
dott. Luigi cuNTl

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che con decreto del Presidente della Repubblica de\28.12.2017, n.
209, è stata fissata per il giorno di domenica 04.03.2018 la data dello
svolgimento delle consultazioni per l'elezione della Camera dei Deputati e del
Senato della Repubblica;

VISTO il 1'comma dell'art.2 della legge 04.04.1956, n.212, modificato dall'art.
2 della legge 24.04.1975, n. 130, che fa obbligo alle Giunte Comunali di stabilire,
in ogni centro abitato, con popolazione residente superiore ai 150 abitanti,
speciali spazi da destinare alla propaganda eiettorale;

VISTO l'art. 1, comma 400, lettera h), della legge 27.12.2013, n. 147i

DATO atto che in questo Comune vi sono n. 1 centro abitato con popolazione
residente superiore ai 150 abitanti;

VISTO il parere favorevole del Segretario Comunale sulla regolarità tecnica
della presente deliberazione, ai sensi dell'art 49 del decreto legislativo
18.08.2000, n. 267;

CON voti unanimi, resi nei modi di legge;

DELIBERA

> Dl APPROVARE la narrativa, e, per l'effetto:

1. Dl STABILIRE i seguenti spazi da destinare alla propaganda per la
competizione elettorale in oggetto, mediante tabelloni posizionati come
dettagliatamente specificato nel prospetto che segue:



CENTRI ABITATI SPAZI STAB]LITI
Denominazione Popolazione residente N. Ubicazione
Capoluogo 468 1 Via Cigliano
Capoluogo 468 1 Via Lago

Con separata votazione, anch'essa unanime, la presente deliberazione viene
dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi del comma 4, dell'art 134, del
decreto legislativo 18.04.2000, n. 267 .



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue.

L'ASSESSORE
F.to SANTIA,Simona

IL PRESIDENTE
F.to CAUSONE Pier Franco

IL SEGRETAzuO COMUNALE
F.to Dott. CUNTI Luigi

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, o, attesta che la presente deliberazione viene
affissa all'Albo Pretorio il giorno vi rimarrà per quindici giorni consecutivi,
decorrenti dal giorno successivo a quello di affissione, come prescritto dall'art. 124, comma l, del
D.L.vo 18.08.2000, n. 267.

IL SEGRETARIO COMT]NALE
F.to Dott. CUNTI Luigi

COMLINICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIAzu
(4ft. 125 del T.U. degli Enti Locali- D.Lgs. n.26712000)

Si dà atto che del
pubblicazione - ai
2611200(\.

presente verbale viene data comunicazione
Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art. 125

- oggi
.BFEB

giorno della
del T.U. degli Enti Locali - D.lgs. n.

IL SEGRETARIO COMLINALE
F.to Dott. CUNTI Luigi

COPIA conforme all'originale, in carta

Lì ;BFEB,2018

libera ad uso amministrativo.

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

l_l (Art. 134, comma 3' del T.U. degli Enti Locali - D.Lgs. n.26712000).
Si certifica che la suestesa deliberazione non soggefta al controllo preventivo di legittimità, è

stata pubblicata nelle fonre di Iegge all'Albo Pretorio del Cornune senza riporlare nei primi
dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, pet cui la stessa è
divenuta esecutiva ai sensi del 3o comma dell'art. 134 del T.U. degli Enti Locali - D.lgs. n.
267t2000.

X (Art. 134, comma 4o del T.U. degli Enti Locali - con D.Lgs. n. 26712000)
La presente deliberazioue è stata dichiarata immediatamente
comma 4o del T.U. degli Enti Locali- D.Lgs. n.26112000.

IO COMIINALE

Lì tr.R FEB. 2OiB

,/

òomunale

ar sensl 'art. 134,


